UNIVERSIDAD NACIONAL ey
TORIBIO RODRIGUEZ DE Comision Evaluadora
MENDOZA DE AMAZONAS Concurso Publico CAS

“Afio del Bicentenario, de la consolidacién de nuestra Independencia, y de la conmemoracién de las heroicas batallas de Junin y Ayacucho”

ACTA DE EVALUACION DE CUMPLIMIENTO DE REQUISITOS MiNIMOS

En la ciudad de Chachapoyas, siendo las 9:15 hrs del dia martes 4 de junio del afio 2024, reunidos en los
ambientes de la Unidad de Recursos Humanos de la Universidad Nacional Toribio Rodriguez de Mendoza de
Amazonas la Comision Evaluadora del Concurso Publico bajo el régimen del Decreto Legislativo N° 1057,
designada con Resolucién Rectoral N° 153-2024-UNTRM/R, integrada por Mg. Carlos Andrés Rojas Puerta,
Presidente; CPC. Yeny Reyna Zavaleta y Ing. William Henry Bances Meza, Miembros; a efectos de continuar con
el Concurso Publico para la Contratacién Administrativa de Servicios, bajo el Régimen del Decreto Legislativo
N° 1057, Proceso CAS N° 007-2024-UNTRM, aprobado con Resolucién Directoral N° 297-2024-UNTRM-
R/DGA, correspondiendo a la Etapa Evaluacién de Cumplimiento de Requisitos Minimos de Expedientes; en la
que se califica a los/las postulantes como Califica/No Califica.

El presidente da la bienvenida a los integrantes de la Comision Evaluadora y se procede a la evaluacidon de
expedientes de cada postulante inscrito, siendo el resultado el siguiente:

N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI N° co::fz\ns CONDICION OBSERVACION

C.V. NO SE
1 CASIQUE CALONGOS, CLARYS ARACELLY 70117312 184-2024 NO CALIFICA ENCUENTRA
VISADO

2 DIAZ MONTEZA, YERLY LISVANY 70052771 184-2024 CALIFICA

3 GUILLERMO VALLE, LEIDY ARACELY 72485198 184-2024 CAIFICA
NO CUMPLE

S 1

7 4 VELA CUIPAL, ELITA MERCEDES 74616716 184-2024 NO CALIFICA | REQUISITOS
/
/

CON LOS
DEL PERFIL
DEL PUESTO
C.V. NO SE
5 PERALTA GOMEZ, WILLIAN 70744723 184-2024 NO CALIFICA ENCUENTRA
VISADO

NO CUMPLE
CON LOS
6 LIMAY TELLO, MARIA INES 75827618 184-2024 NO CALIFICA REQUISITOS
DEL PERFIL
DEL PUESTO

C.V.NO SE
7 PAREDES DELGADO, EVELYN VANESSA 74447170 184-2024 NO CALIFICA ENCUENTRA
VISADO

NO CUMPLE
CON LOS
8 RODRIGUEZ SILVA, JHASMGELY SALOME 71482862 184-2024 NO CALIFICA REQUISITOS
DEL PERFIL
DEL PUESTO
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NO CUMPLE
CON LOS
9 SANCHEZ PISCO, ADA MEDALY 76330230 184-2024 NO CALIFICA REQUISITOS
DEL PERFIL
DEL PUESTO
NO CUMPLE
CON LOS
10 DELGADO VELA, EDELMIRA FIORELI 71806726 184-2024 NO CALIFICA REQUISITOS
DEL PERFIL
DEL PUESTO
11 ALVARADO TRIGOSO, AIDEL{ 43408007 184-2024 CALIFICA
C.V.NO SE
12 DELGADO PINTADO, JHONY 73048777 184-2024 NO CALIFICA ENCUENTRA
VISADO
13 VIGO PORTOCARRERO, GIANELLA 70304358 184-2024 CALIFICA
NO CUMPLE
CON LOS
14 GOMEZ HUAMAN, HEYDI MARLITH 76917006 184-2024 NO CALIFICA REQUISITOS
DEL PERFIL
DEL PUESTO
15 QUISPE TAPIA, WILVER 73685051 184-2024 CALIFICA
NO CUMPLE
CON LOS
16 TUCTO PUIQUIN, DEILY 71324083 184-2024 NO CALIFICA REQUISITOS
DEL PERFIL
DEL PUESTO
TUESTA CHUQUIPIONDO, SARA
17 VACKELENE 70793466 184-2024 CALIFICA
BOCANEGRA CHUQUIZUTA, RUTH
18 KATHERINE 75207262 244-2024 CALIFICA
19 DIAZ ALVA, CLARA DEL CARMEN 46241247 244-2024 CALIFICA
20 VASQUEZ VARGAS, DIANA MARINA 73075634 244-2024 CALIFICA
21 SILVA ARAUJO, FLOR YANET 48046728 329-2024 CALIFICA
NO CUMPLE
CON LOS
22 HUAMAN TAFUR, ANGU! FIORELA 73752999 329-2024 NO CALIFICA REQUISITOS
DEL PERFIL
DEL PUESTO
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NO CUMPLE
CON LOS
33826410 329-2024 NO CALIFICA REQUISITOS
DEL PERFIL
DEL PUESTO

NO CUMPLE
CON LOS
24 TORREJON ZUTA, KAREN YAJAYRA 73752972 329-2024 NO CALIFICA REQUISITOS
DEL PERFIL
DEL PUESTO

NO CUMPLE
CON LOS
25 TEJADA ALVARADO, LUCY MERCEDES 72882402 329-2024 NO CALIFICA REQUISITOS
DEL PERFIL
DEL PUESTO

NO CUMPLE
CON LOS
26 RAMIREZ LOPEZ, KAROL JOHANNA 44571251 329-2024 NO CALIFICA REQUISITOS
DEL PERFIL
DEL PUESTO

NO CUMPLE
CON LOS
27 GUEVARA SALAZAR, JOHANY 72017089 329-2024 NO CALIFICA REQUISITOS
DEL PERFIL
DEL PUESTO

NO CUMPLE
CON LOS
46215301 329-2024 NO CALIFICA REQUISITOS
DEL PERFIL
DEL PUESTO

NO CUMPLE
CON LOS
29 RUIZ MITAC, LIS DALIANA MARLITS 74455813 329-2024 NO CALIFICA REQUISITOS
DEL PERFIL
DEL PUESTO

NO CUMPLE
CON LOS
30 MANOSALVA CRUZ, IRIS JHANETH 72131473 329-2024 NO CALIFICA REQUISITOS
DEL PERFIL
DEL PUESTO

NO CUMPLE
CON LOS
31 CRUZ VELA, ROBINSON 46917903 329-2024 NO CALIFICA REQUISITOS
DEL PERFIL
DEL PUESTO

NO CUMPLE
CON LOS
32 PORTAL TERRONES, LUIS FERNANDO 74430838 329-2024 NO CALIFICA REQUISITOS
DEL PERFIL
DEL PUESTO

NO CUMPLE
CON LOS
33 DEL CASTILLO TUESTA, TATIANA 71016470 329-2024 NO CALIFICA REQUISITOS
DEL PERFIL
DEL PUESTO

IZQUIERDO ALVARADO, MIGUEL

% ANTONIO

GOMEZ HUAMAN, MADELEYNE

28 YNOCENTA
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34 ILIQUIN OROSCO, CAROLAI ESTEFANY 73790861 329-2024 CALIFICA

NO CUMPLE
CON LOS
35 MENDOZA MERINO, JOSE ALEXANDER 70079396 329-2024 NO CALIFICA REQUISITOS
DEL PERFIL
DEL PUESTO

NO CUMPLE
CON LOS
36 GUERRERO TIRADO, ARNOLD JEANPHIER 72155283 329-2024 NO CALIFICA REQUISITOS
DEL PERFIL
DEL PUESTO

NO CUMPLE
CON LOS
37 LOPEZ BAUTISTA, JHON ANTOLY JUNIOR 74614513 329-2024 NO CALIFICA REQUISITOS
DEL PERFIL
DEL PUESTO

38 RENTERIA CULQUI, GISVEL MAGDIEL 72958493 329-2024 CALIFICA

NO CUMPLE
CON LOS
39 VALLE VIGO, ENGELS 72680184 329-2024 NO CALIFICA REQUISITOS
DEL PERFIL
DEL PUESTO

40 GORMAS GUIMAC, JESSIBEL 47811715 329-2024 CALIFICA

NO CUMPLE
CON LOS
41 FERNANDEZ FERNANDEZ, ERLITH 76768157 329-2024 NO CALIFICA REQUISITOS
DEL PERFIL
DEL PUESTO

NO CUMPLE
CON LOS
42 POQUIOMA ROJAS, MILTON CESAR 43852150 392-2024 NO CALIFICA REQUISITOS
DEL PERFIL
DEL PUESTO

NO CUMPLE
CON LOS
43 VERGARAY CUCHCA, ERMIS JOVITO 60032326 392-2024 NO CALIFICA REQUISITOS
DEL PERFIL
DEL PUESTO

NO CUMPLE
CON LOS
44 CRUZ MENDOZA, MILNER PABLO 45686912 392-2024 NO CALIFICA REQUISITOS
DEL PERFIL
DEL PUESTO

NO CUMPLE
CON LOS
45 TUESTA AGUILAR, CARLOS ALBERTO 33431798 392-2024 NO CALIFICA REQUISITOS
DEL PERFIL
DEL PUESTO

{ -
\-I'\-\" =




UNIVERSIDAD NACIONAL L
TORIBIO RODRIGUEZ DE Comision Evaluadora
MENDOZA DE AMAZONAS Concurso Piblico CAS

“Aio del Bicentenario, de la consolidacion de nuestra Independencia, y de la conmemoracién de las heroicas batallas de Junin y Ayacucho”

En sefial de conformidad, se procede a suscribir la presente siendo las 12:25 hrs del dia martes 4 de junio del

ano 2024.

i ndr s Rojas Puerta

Miembro



